
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591. https://council.sofia.bg/

до
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Столична община
Входящ №

СОА24-ВК66-1109
Регистриран на 08.02.2024

За npo0epKa:https://sofia.bg/registry-report

Карлос Контрера — общински съветник в Столичния общински съвет

относно: избор на ръководства и попълване на поименния състав па 
постоянните комисии на Столичния общински съвет

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С оглед на проведените консултации и срещи с общинските съветници от 
всички политически групи в Столичния общински съвет, представям на Вашето 
внимание следния проект на решение с избор на постоянните комисии на СОС 
съобразно Правилника за организацията и дейността на СОС.

Конституирането на постоянни комисии на Столичния общински съвет е 
условие за функционирането на общинския съвет, а основен принцип при 
определянето на състава на комисиите е запазването на основното съотношение 
между отделните политически партии и коалиции, представени в съвета.

Постоянните комисии имат за задача да проучват потребностите на 
населението в съответната област и да правят предложения за решаване на 
проблемите; да подпомагат общинския съвет при подготовката на решения по 
въпроси, внесени за обсъждане и решаване, както и да осъществяват контрол по 
изпълнението на решенията на общинския съвет.

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл.48 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 41. чл. 43, ал. 1 и ал.2 
от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет, 
предлагам на СОС проект за решение, който прилагам.

Приложение:
1. Проект за решение.

Вносител:
/Карлос Контрера/



проект!

РЕШЕНИЕ №........

на Столичния общински съвет 

от............./2024 г.

за избор на ръководства и попълване на поименния състав на 

постоянните комисии на Столичен общински съвет.

На основание чл.21, ал.1, т.1 и чл.48 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.41 от Правилника за 

организацията и дейността на Столичния общински съвет

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
РЕШИ:

I. Избира членовете и ръководствата на Постоянните комисии на

Столичния общински съвет, както следва:

1. Постоянна комисия по устройство на територията, архитектура и 
жилищна политика - 17 члена:

1.1 Димитър П Димитров
1.2. Росица Николова - зам. председател

1.3. Благовест Георгиев

1 4 Христо Копаранов
1.5. Стефан Спасов
1.6. Грети Стефанова

1.7 Димитър Петров
1.8. Георги Георгиев - зам. председател
1,9 Анна Стойкова

1 10 Драгомир Младенов

1.11 Порита Радева
1,12. Диана Томова
1.13. Воислав Тодоров
1.14. Иван Сотиров

1 15. Ася Тодорова
1.16 Васил Драганов
1,17 . Севделина Петрова - Председател

2. Постоянна комисия по финанси и бюджет - 17 члена;

2.1. Бойко Димитров

2.2. Емилия Ангелова
2.3. Андрей Зографски

2,4 Благовеста Кенарова
2.5. Росица Николова
2.6 Драгомир Драгомиров

2.7. Ваня Тагарева
2.8. Димитър Вучев - председател
2,9, Прошко Прошков

2 10. Екатерина Йорданова
2.11, Иван Таков - зам председател
2.12. Воислав Тодоров
2.13. Красимир Гълъбов

2 14. Севделина Петрова
2 15, Пламен Данаилов - зам председател

2 16. Вили Липков

2 17. Карлос Контрера

3. Постоянна комисия по здравеопазване и социална политика - 11 члена:

3.1 Борис Бонев - зам. председател
3.2 Саад Алуани

3.3 . Марта Георгиева
3.4 Пламена Терзирадева
3.5 Антон Койчев - зам председател

3 6 Георги Георгиев
3.7 Диян Стаматов



3.8 . Ваня Григорова председател
3.9 . Диана Тонова
3 10 Иван Пешев

3 11. Емил Димитров

4. Постоянна комисия по опазване на околната среда, земеделие и гори - 
13 члена:

4 1 Цветелина Заркин
4. 2. Емилия Ангелова - зам председател

4. 3. Димитър Димитров
4 4 Симеон Стаарев

4. 5. Димитър Петров
4 6 Пламена Терзирадева
4 7. Анна Стойкова

4.8 . Антон Хекимян
4 9. Порита Радева - зам председател
4 10 Иван Пешев
4 11 Еньо Савов
4.1 2. Ивайло Йонков

4 13 Красимир Гьлъбов - председател

5. Постоянна комисия по местно самоуправление и нормативна уредба - 9

5 1 Димитър Шапъфов

5.2. Марта Георгиева
5.3. Христо Копаранов - зам. председател
5.4 Димитър Петров - председател

5.5. Георги Георгиев - зам. председател
5.6. Румен Александров

5.7. Иван Виделов
5.8 Деян Николов
5.9 Димитър Данаилов

6. Постоянна комисия по образование, култура, наука и културно 
многообразие-13 члена:

6 1 Цветелина Заркин - зам председател

6.2. Бонка Василева
6.3. Гергин Борисов
6.4. Веселин Калановски

6.5. Стефан Спасов
6.6. Антон Хекимян
6.7. Диян Стаматов

6.8. Мирослав Боршош - председател
6.9. Иван Виделов

6.10. Еньо Савов
6 11 Вили Лилков
6 12 Ивайло Костадинов

6.13. Венци Стойчев - зам председател

L__ Постоянна__ комисия__ по__ икономика,__ собственост и дигитална
трансформация -17 члена:

7 1. Борис Бонев

7.2. Димитър Шальфов
7.3. Бойко Димитров

7 4 Гергин Борисов
7.5. Грети Стефанова
7 6. Бонка Василева - зам председател
7.7. Антон Хекимян

7 8. Прошко Прошков - председател
7.9. Татяна Георгиева
7 10 Иван Пешев - зам. председател

7 11 Диана Тонова
7.12. Станислав Младенов
7 13. Ивайло Йонков

7 14 Венци Стойчев

7.15. Севделина Петрова
7 16 Пламен Данаилов
7.17. Иван Алексиев

8. Постоянна комисия по инженерна инфраструктура и енергийно 
планиране-11 члена:



8.1 Драгомир Драгомиров
8.2 . Стефан Спасов
8.3 Грети Стефанова - зам председател

8.4 Димитър Вучев - зам председател
8.5 . Антон Койчев
8.6 . Драгомир Младенов
8.7 Николай Велчев

8 8 Станислав Младенов
8 .9 Димитър Данаилов - председател
8 10. Венци Стойчев

8 11 Иван Сотиров

9. Постоянна, комисия по обществен ред и.сигурност^9 члена:

9.1 Благовеста Кенарова
9.2. Христо Копаранов

9 3 Веселин Калановски - председател
9.4 Румен Александров
9.5. Ваня Тагарева - зам. председател
9.6 Николай Велчев

9.7 Иван Сотиров
9.8. Васил Драганов - зам председател

9.9 Карлос Контрера

10 . Постоянна комисия по транспорт и пътна безопасност - 15 члена:

10.1 Андрей Зографски - зам. председател
10.2. Димитър Димитров

10.3. Симеон Ставрев
10.4. Благовест Георгиев
10.5. Гергин Борисов

10 6 Анна Стойкова
10.7 Димитър Вучев

10 8 Прошко Прошков
10.9. Иван Таков ■ председател

10.10 Ваня Григорова
10.11 Ивайло Йонков

10 12 Ася Тодорова
10.13 . Емил Димитров

10.14 Красимир Гълъбов
10.15 . Карлос Контрера - зам председател

11. Постоянна комисия за децата, младежта и спорта - 11 члена:

111 Димитър Шалъфов - председател
11.2 Благовест Георгиев
113. Драгомир Драгомиров

114 Саад Алуани
11.5. Екатерина Йорданова

11.6. Мирослав Боршош
11.7 Татяна Георгиева - зам председател
11 8 Еньо Савов

11.9 Воислав Тодоров
11.10. Вили Лилков - зам. председател
11.11. Иван Алексиев

12. Постоянна комисия за връзки с гражданското общество - 7 члена:

12.1 Бонка Василева

12.2 . Благовеста Кенарова - председател
12.3 Марта Георгиева
12.4 Румен Александров - зам председател

12 5 Драгомир Младенов
12.6 Николай Велчев - зам. председател
12 7 Ася Тодорова

13. Постоянна комисия по международно сътрудничество и туризъм, 
европейски програми и проекти - 9 члена:

13 1. Цветелина Заркин

13.2 Саад Алуани
13 3. Пламена Терзирадева



13 4 Диян Стаматов
13.5. Екатерина Йорданова - зам председател

13.6. Станислав Младенов - зам. председател

13 7 Иван Алексиев
13.8. Деян Николов - председател
13.9. Емил Димитров

14. Постоянно действащата комисия,, съгласно Закона за.прртиврдействие 
аа.корупцията - 9 .члр.на:

1 . Бонка Василева - председател
2 Благовеста Кенарова
3 Антон Хекимян - зам председател

4 Иван Виделов
5 Пламен Данаилов
6 . Иван Алексиев - зам председател
7 . Ивайло Йонков

8 Васил Драганов
9 Ивайло Костадинов


